
Piirien Vilppu-työntekijät 

 
1. Etelä-Hämeen piiri 

Arja Pehkonen,  

arja.pehkonen@martat.fi, 

040 746 6754 

 

2. Etelä-Karjalan piiri 

Päivi Jukkara,  

paivi.jukkara@martat.fi,  

050 448 1533 

 

3. Itä-Hämeen piiri  

(vain Ystäväkahvilat) 

Tuulikki Uusitalo, 

tuulikki.uusitalo@martat.fi,  

040 830 8742 

 

4. Kainuun piiri  

(vain Ystäväkahvilat) 

Kaino Kinnunen,  

kaino.kinnunen@martat.fi,  

044 704 7950 

 

5. Keski-Suomen piiri 

Tuija Elomäki, 

tuija.elomaki@martat.fi,  

050 465 8933 

 

 

 

 

 

 
6. Kymenlaakson piiri 

Sari Kokkala,  

sari.kokkala@martat.fi,  

050 501 9787 

 
7. Lapin piiri 

Paula Aho,  

paula.aho@martat.fi,  

040 734 2636 

 

8. Lounais-Suomen piiri 

Maarit Hatakka, 

maarit.hatakka@martat.fi,  

044 584 8816 

 

9. Pirkanmaan piiri 

Marja Kuuteri,  

marja.kuuteri@martat.fi,  

050 351 6658 

 

10. Savon piiri 

Satu Räsänen,  

satu.rasanen@martat.fi,  

050 339 4258 

 

Sirkka Kauhanen, 

sirkka.kauhanen@martat.fi,  

050 339 4261 


